Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2020               с. Рылево                                         № 65
О признании утратившим силу постановлении администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 24.12.2018 №80 «Об утверждении Cтандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии с частью 3  статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района,  администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление  администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 24.12.2018 № 80 «Об утверждении Cтандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить  постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района http: // vostochno-odoevskoe.ru .
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                            И.С. Андреев